Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:42:20

Castel di Sasso 1,300 Km.

B

09/06/2013 16:40 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:33.659 +1.220 16:50:09.218
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:35.626 +3.187 16:51:44.844
1 16:43:50.891 7 1:35.657 +3.218 16:53:20.501
2 1:29.753 +0.275 16:45:20.644 8 1:35.954 +3.515 16:54:56.455
3 1:29.478 16:46:50.122 9 1:35.276 +2.837 16:56:31.731
4 1:30.603 +1.125 16:48:20.725 10 1:35.433 +2.994 16:58:07.164
5 1:31.872 +2.394 16:49:52.597
6 1:32.444 +2.966 16:51:25.041 (105) SORRENTINO MARCO
7 1:32.829 +3.351 16:52:57.870 1 16:43:57.445
8 1:31.634 +2.156 16:54:29.504 2 1:33.407 +0.306 16:45:30.852
9 1:32.885 +3.407 16:56:02.389 3 1:33.101 16:47:03.953
10 1:32.869 +3.391 16:57:35.258 4 1:35.679 +2.578 16:48:39.632
5 1:36.245 +3.144 16:50:15.877
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:36.762 +3.661 16:51:52.639
1 164351716 7 1:35.084 +1.983 16:53:27.723
2 1:31.778 +0.599 16:45:23.494 8 1:34.509 +1.408 16:55:02.232
3 1:31.295 +0.116 16:46:54.789 9 1:36.430 +3.329 16:56:38.662
4 1:31.179 16:48:25.968 10 1:39.208 +6.107 16:58:17.870
5 1:32.222 +1.043 16:49:58.190
6 1:31.378 +0.199 16:51:29.568 (90) CELENTANO RAFFAELE
7 1:32.425 +1.246 16:53:01.993 1 16:43:59.479
8 1:31.683 +0.504 16:54:33.676 2 1:32.464 16:45:31.943
9 1:32.578 +1.399 16:56:06.254 3 1:33.327 +0.863 16:47:05.270
10 1:31.569 +0.390 16:57:37.823 4 1:38.816 +6.352 16:48:44.086
5 1:34.563 +2.099 16:50:18.649
(23) STREFEZZA MIRKO 6 1:35.043 +2.579 16:51:53.692
1 16:43:53.151 7 1:35.311 +2.847 16:53:29.003
2 1:31.736 +0.252 16:45:24.887 8 1:34.860 +2.396 16:55:03.863
3 1:31.530 +0.046 16:46:56.417 9 1:38.824 +6.360 16:56:42.687
4 1:31.484 16:48:27.901 10 1:39.502 +7.038 16:58:22.189
5 1:32.279 +0.795 16:50:00.180
6 1:32.936 +1.452 16:51:33.116 (12) FRANCO GIOVANNI
7 1:32.206 +0.722 16:53:05.322 1 16:44:02.250
8 1:31.889 +0.405 16:54:37.211 2 1:36.964 16:45:39.214
9 1:32.001 +0.517 16:56:09.212 3 1:37.131 +0.167 16:47:16.345
10 1:37.874 +6.390 16:57:47.086 4 1:38.772 +1.808 16:48:55.117
5 1:39.350 +2.386 16:50:34.467
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 6 1:38.946 +1.982 16:52:13.413
1 16:43:54.712 7 1:39.523 +2.559 16:53:52.936
2 1:32.230 +0.617 16:45:26.942 8 1:39.137 +2.173 16:55:32.073
3 1:31.613 16:46:58.555 9 1:41.665 +4.701 16:57:13.738
4 1:31.938 +0.325 16:48:30.493 10 1:41.834 +4.870 16:58:55.572
5 1:32.218 +0.605 16:50:02.711
6 1:33.132 +1.519 16:51:35.843 (698) SENATORE PIERPAOLO
7 1:33.842 +2.229 16:53:09.685 1 16:44:02.789
8 1:33.849 +2.236 16:54:43.534 2 1:38.047 16:45:40.836
9 1:35.722 +4.109 16:56:19.256 3 1:41.086 +3.039 16:47:21.922
10 1:38.645 +7.032 16:57:57.901 4 1:41.273 +3.226 16:49:03.195
5 1:43.592 +5.545 16:50:46.787
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:45.458 +7.411 16:52:32.245
1 16:43:54.086 7 1:47.132 +9.085 16:54:19.377
2 1:33.827 +1.910 16:45:27.913 8 2:10.487 +32.440 16:56:29.864
3 1:32.370 +0.453 16:47:00.283 9 2:12.828 +34.781 16:58:42.692
4 1:31.917 16:48:32.200
5 1:32.876 +0.959 16:50:05.076 (404) GRASSO ANTONIO
6 1:33.008 +1.091 16:51:38.084 1 16:44:07.271
7 1:33.850 +1.933 16:53:11.934 2 1:42.816 16:45:50.087
8 1:35.610 +3.693 16:54:47.544 3 1:44.806 +1.990 16:47:34.893
9 1:37.184 +5.267 16:56:24.728 4 2:37.748 +54.932 16:50:12.641
10 1:39.238 +7.321 16:58:03.966 5 1:46.897 +4.081 16:51:59.538
6 1:44.035 +1.219 16:53:43.573
(5) BOCCIA LUIGI 7 1:44.206 +1.390 16:55:27.779
1 16:43:55.257 8 1:44.982 +2.166 16:57:12.761
2 1:34.223 +1.784 16:45:29.480 9 1:48.783 +5.967 16:59:01.544
3 1:32.439 16:47:01.919
4 1:33.640 +1.201 16:48:35.559
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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